
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:38:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 284

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA NA ESCOLA EMEI PROFª MARIA ARAÚJO
Resumo:
REFORMA NA ESCOLA EMEI PROFª MARIA ARAÚJO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

16/03/2023 00:00:00 CONTRATO 42/2023 Baixar

06/03/2023 00:00:00 Edital (prorrogado) Baixar

17/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/436/preforma-na-escola-emei-prof-maria-araujop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/975234879d8b08035634af43b4834e32.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/142ece1c0a1596c4eee7340a0c855d89.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605c45b749a18c74c3e676963036e953.zip
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f68bdeec4996dccf81489a83a0d73e9.zip

